Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 11
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: YULENY PERALTA.

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito

respetuosamente presento ante su Despacho liquidaciéon del crédito de la

siguiente forma:

CAPITAL 6,850,00(5)
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 6,850,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
3 4 2017
30 6 2017 88 335 2.79166667 | $560,938.89 S 560,938.89
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| S 388,954.42 $949,893.31
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $183,922.50| $1,133,815.81
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $187,162.93 | $1,320,978.74
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62($179,470.00| $1,500,448.74
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333|$183,741.74 | $1,684,190.47
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 | $183,092.89| $1,867,283.36
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | 167,931.56| $2,035,214.92
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585|$182,974.92| $2,218,189.83




1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 256 $175,360.00 | $2,393,549.83
1 5 2018
31 5 2018 31  30.66 2.555 | $ 180,851.42 | $ 2,574,401.25
1 6 2018
30 6 2018 30 3042 2.535] $173,647.50 | $2,748,048.75
1 7 2018
31 7 2018 31|  30.05| 2.50416667|$177,253.26| $ 2,925,302.01
1 8 2018
31 8 2018 31 2991 2.4925 | $176,427.46 | $3,101,729.47
1 9 2018
30 9 2018 30| 29.72| 2.47666667 |$ 169,651.67| $3,271,381.14
1 10 2018
31 10 2018 31|  29.45| 2.45416667]$173,714.10] $ 3,445,095.24
1 11 2018
30 11 2018 30|  29.24| 2.43666667 ]S 166,911.67 | $ 3,612,006.90
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425|$171,649.58 | $ 3,783,656.49
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395| $169,526.08 $ 3,953,182.57
1 2 2019
28 2 2019 28] 29.55 2.4625 | $ 157,435.83 | $4,110,618.40
1 3 2019
31 3 2019 31| 29.055 2.42125 | $171,384.15 | $4,282,002.55
1 4 2019
30 4 2019 30, 28.98 2.415| $ 165,427.50 | $ 4,447,430.05
1 5 2019
31 5 2019 31  29.01 2.4175| $171,118.71] $4,618,548.76
1 6 2019
30 6 2019 31 2895 2.4125 | $170,764.79 | $4,789,313.55
1 7 2019
31 7 2019 31| 2892 2.41|$170,587.83| $4,959,901.38
1 8 2019
31 8 2019 31| 28.98 2.415] $170,941.75 | $5,130,843.13
1 9 2019
30 9 2019 30 2398 2.415| $ 165,427.50 | $5,296,270.63
1 10 2019
31 10 2019 31| 28.98 2.415| $170,941.75] $5,467,212.38
1 11 2019
30 11 2019 30|  28.55| 2.37916667 | $162,972.92] $5,630,185.30
1 12 2019
30 12 2019 31|  28.37| 2.36416667 | $167,343.60| $5,797,528.90
1 1 2020
30 1 2020 30|  28.16| 2.34666667 | $ 160,746.67 | $ 5,958,275.56
1 2 2020
29 2 2020 29| 2859 2.3825 | $157,761.21] $6,116,036.77
1 3 2020
31 3 2020 31| 28.43| 2.36916667 | $ 167,697.51] $ 6,283,734.28
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04| 233666667 160,061.67] $ 6,443,795.95 |
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667] $ 160,973.10] $ 6,604,769.05 |
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265 | $155,152.50] $ 6,759,921.55 |

seguros
int
corrientes

0




$
total 13,609,921.55

Solicito la entrega de titulos de depésitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



